TRIOS SHA TIRANE Ne Leke

Shogeria

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

1 |Shitjet neto T4 103,644,594 72,247,812

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 78 16,720,247 49,311,394
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 79

4 [Materialet e konsumuara 80 104,418,779 109,864,759

5 |Kosto e punes 81 6,615,215 9,959,576

Pagat e personelit 82 5,646,108 8,936,180

-Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore 83 969,107 1,023,396

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 84 602,576 753,288

7 |Shpenzime te tjera 85 5,746,923 4,540,120

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 117,383,493 125,117,743

9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 87 2,981,348 -3,558,537
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 88
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 89

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 90 1,964 42,828
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 91

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 92 1,964 3,137

123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 93 0 -20,009

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 94 0 59,700

13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,964 42,828

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 96 2,983,312 -3,515,709

17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
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